

Årsredovisning

för

J.Stensson AB

559307-0245

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Stensson, Styrelseledamot
2025-02-03

Styrelsen för J.Stensson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, finans och Business Intelligence.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	314	140	1 552	1 112
Resultat efter finansiella poster	18	-375	673	330
Soliditet (%)	46	59	71	57

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolaget har haft konsultuppdrag under längre perioder än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	578 626	-375 103	228 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-375 103	375 103	0
Årets resultat			18 047	18 047
Belopp vid årets utgång	25 000	203 523	18 047	246 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 523
årets vinst	18 047
	221 570
disponeras så att i ny räkning överföres	221 570
	221 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		313 997	139 917
Övriga rörelseintäkter		50	254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		314 047	140 171
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 064	-49 359
Personalkostnader	2	-229 820	-379 151
Summa rörelsekostnader		-290 884	-428 510
Rörelseresultat		23 163	-288 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-610	3 456
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-89 498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 506	-722
Summa finansiella poster		-5 116	-86 764
Resultat efter finansiella poster		18 047	-375 103
Resultat före skatt		18 047	-375 103
Årets resultat		18 047	-375 103

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	252 129	252 129
Summa finansiella anläggningstillgångar		252 129	252 129
Summa anläggningstillgångar		252 129	252 129
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 000	0
Övriga fordringar		2 869	70 544
Summa kortfristiga fordringar		120 869	70 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 757	65 943
Summa kassa och bank		167 757	65 943
Summa omsättningstillgångar		288 626	136 487
SUMMA TILLGÅNGAR		540 755	388 616

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

203 523

578 626

Årets resultat

18 047

-375 103

Summa fritt eget kapital

221 570

203 523

Summa eget kapital

246 570

228 523

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 750

984

Skatteskulder

11 292

158 626

Övriga skulder

281 143

482

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

294 185

160 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

540 755

388 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 200	58 200
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 200	58 200
Ingående nedskrivningar	-58 200	0
Årets nedskrivningar	0	-58 200
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-58 200	-58 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 200	54 200
Tillkommande fordringar	0	50 000
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 200	104 200
Ingående nedskrivningar	-104 200	0
Årets nedskrivningar	0	-104 200
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-104 200	-104 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 129	201 258
Inköp	0	50 871
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 129	252 129
Ingående nedskrivningar	0	-72 902
Återförda nedskrivningar	0	72 902
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	252 129	252 129

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-01-31

Johannes Stensson
Johannes Stensson
Styrelseledamot